ตามประกาศ สถานีตำรวจภูธรสทิงพระ  ลงวันที่ ๑๑  พฤศจิกายน  ๒๕๖๗  ประกาศขอเชิญชวน 

ได้เสนอราคาค่าวัสดุสำนักงาน  จำนวน  ๔  รายการ  เมื่อถึงกำหนดเวลาตามประกาศ  ปรากฏว่ามีผู้เสนอราคา

ยื่นใบเสนอราคา จำนวน ๑ ราย ได้แก่  ห้างห ุ้นส่วนจำกัด ปรินทรการค้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส ิ้น  

๕,๖๑๗.๕๐  บาท  ( ห้าพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์ ) เจ้าหน้าที่ตรวจสอบเอกสารตามที่แจ้งไว้ในประกาศ

แล้ว ปรากฏว่ามีครบถ้วนถูกต้อง เป็นวัสดุที่มีราคาตามท้องตลาดทั่วไป   จึงได้ตกลงซื้อวัสดุดังกล่าวกับ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด ปรินทรการค้า 

จึงได้ประกาศผลการจัดซื้อวัสดุในครั้งนี้มาให้ทราบโดยทั่วกัน